
次の工事等に係る指名競争入札の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

 令和7年5月13日(火)

本宮市長 高松　義行

入札場所 本宮市役所　 ２階　第３会議室

4881

工事等番号 教育 第8 - 11号

工事等名 白沢保育所テラス屋根強風被害修繕工事

工事等場所 本宮市糠沢字五味内　地内

ID-

工事等概要

・鋼製折版屋根新設　40㎡　　・樹脂製折版屋根新設　75㎡

・既存屋根撤去、処分　一式

入札日時 令和7年4月24日(木) 午前 10:10

工事等日数 60日

予定価格 2,973,300 円（税込） 2,703,000 円（税抜）

契約金額 2,871,000 円（税込） 2,610,000 円（税抜）

落札業者 有限会社　本宮建設

最低制限価格 有り

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

落札者

有限会社　本宮建設

2

福島県本宮市本宮字戸崎７番地１

¥2,700,000

光建設　株式会社

1

福島県本宮市本宮字関根８番地４８

¥2,610,000

3

福島県本宮市高木字舟場２５番地８

¥2,710,000

石橋建設工業　株式会社

4

福島県本宮市長屋字征矢田６番地

¥2,730,000

菅野建設工業　株式会社

5

福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

¥2,750,000

株式会社　長谷川建設

6

福島県本宮市白岩字柳内６８７番地１

¥2,770,000

国分木材工業　株式会社

有限会社　幸田建設

7

福島県本宮市糠沢字八幡１番地の1

¥3,870,000


